posilování technické a dopravní infrastruktury obce, ochrana životního prostředí a rozvoj 

veřejných statků, a to především s ohledem na předpokládaný počet obyvatel v rozsahu 

schváleného územního plánu. 

5. Předmětem této smlouvy je dále samostatný závazek žadatele poskytnout obci příspěvek na 

rozvoj obce, a to ve výši 150.000,- Kč (sto padesát tisíc korun českých) (dále jen „příspěvek“). 

Příspěvek je poskytován jako účelový a nevratný, přičemž příspěvek musí být využit k účelu 

rozvoje obce nejpozději do 5 let od uzavření této smlouvy.   

6. Žadatel se zavazuje uhradit příspěvek nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy na